深圳市龙岗区职业训练中心关于开展龙岗区“双优
工程”培训考核申报工作的通知

发布日期：2020-02-26  浏览次数：6

　　为做好参加龙岗区“双优工程”培训学员的考核工作，根据《龙岗区“优质企业与优秀人才培养

工程”培训考核方案》相关规定，深圳市龙岗区职业训练中心将启动龙岗区“双优工程”培训考核申

报工作。现将有关事项通知如下：

　　一、考核对象

　　参加2018年、2019年龙岗区“双优工程”赴德学习并取得补贴的学员。

　　二、申报时间

　　从本通知发布之日起至2020年3月2日下午17:30截止。

　　三、申报材料

　　1.龙岗区“双优工程”培训考核申报表（见附件）；

　　2.学习报告；

　　3.学习成果及相关佐证材料。

　　四、相关要求

　　1.上述申报材料需同时提交及纸质件和电子档并于3月2日下午17:30前提交，逾期不提交的视为

主动放弃此次培训考核。

　　2.纸质件材料需一式五份并加盖企业公章，请快递至以下地址：深圳市龙岗区清林中路209号人

力资源服务大厦605室。

　　3.电子档材料需加盖企业公章并扫描，发送至以下邮箱：lgqzyxlzx@lg.gov.cn。

　　咨询电话：敖荣英，电话：28436972。

深圳市龙岗区人力资源局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

机构设置 +

政务服务

财政预决算

年度工作计划及总结

其他 -

工作动态

通知公告

政府信息
公开年报

索引号： 分类：

发布机构： 成文日期： 2020-02-26

名称： 深圳市龙岗区职业训练中心关于开展龙岗区“双优工程”培训考核申报工作的通
知

文号： 发布日期： 2020-02-26

主题词：

http://www.lg.gov.cn/lgrlzyj/gkmlpt/guide
http://www.lg.gov.cn/lgrlzyj/gkmlpt/index
http://www.lg.gov.cn/lgrlzyj/gkmlpt/annualreport

　　特此通知。

　　附件：龙岗区“双优工程”培训考核申报表

　　深圳市龙岗区职业训练中心

　　2020年2月26日

附件：

1．龙岗区“双优工程”培训考核申报表.docx

http://www.lg.gov.cn/lgrlzyj/attachment/0/444/444044/7095482.docx